ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 562/UBND-VHXH
V/v cung cấp thông tin nhân sự

phục vụ tạo tài khoản trên hệ thống

điều hành tác nghiệp

Kim Trà, ngày 27 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn phường Kim Trà

Thực hiện Kế hoạch chuyển đổi số phường Kim Trà, nhằm tăng cường ứng

dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong công tác quản lý, điều hành và

đảm bảo kết nối, trao đổi, xử lý văn bản kịp thời, UBND phường Kim Trà đề

nghị các trường học trên địa bàn cung cấp thông tin nhân sự để tạo tài khoản

người dùng trên hệ thống điều hành tác nghiệp. Thông tin nhân sự cung cấp

gồm: Hiệu trưởng, các Phó hiệu trưởng và viên chức phụ trách công tác văn thư,

theo biểu mẫu dưới đây:

STT Họ và tên Ngày sinh
Mail

công vụ

Số

CCCD

Số điện

thoại
Chức vụ

1  01/01/1900

2

…

UBND phường đề nghị các trường tổng hợp, gửi danh sách về UBND

phường (qua phòng Văn hóa - Xã hội phường) trước ngày 29/8/2025, đồng thời

gửi file bản mềm (định dạng word) qua địa chỉ mail:

dpthuyen.kimtra@hue.gov.vn để thiết lập tài khoản, kịp thời đưa vào sử dụng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ ông Đặng

Phương Thuyên, nhân viên phòng Văn hóa - Xã hội, số điện thoại: 0792774867

để được hỗ trợ.

Nhận được công văn này, đề nghị các trường học trên địa bàn phường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T09:23:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phan Huy Hoàng<phhoang.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T14:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T14:48:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T15:00:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!